faciat se ordinari in presbiterum in proximis ordinibus.

2 5
2

- 8 kal - Dec -
(
Nov - 24, 1279). Scroby. Suo decano,

salu^em
?
etc. Moneas et inducas eciam cum effectu magis-

trum Robertum, vicarium ecclesie Beate Marie de Notingham,
Nottingham,

thelSof
1 Marginal heading on fo. 120 :

2
Marginal heading on fo. 120 :

St. John's "Pro de Marseye super "Quod bona cujusdam hospitalis
Hospital.

inquisicione facienda." non alienentur."
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ut bona hospitalis Beati Johannis Notinghamie, que volun-

tarie, sicut dicitur, transtulit ab eodem, indilate restitui

facial et reponi, proviso quod predictum hospitale in eodem
statu vel commodiori custodial el sustineat quo illud primitus

suscepit gubernandum, quod nullatenus omittatur. Vale.

206. l Non. Dec. (Dec. 5), 1279. Apud Blidam. Pro
Fo ]20d

munimentis monasterii de Marsey combustis. Venerabili in

Christo patri ac reverendo domino, W., Dei gracia Eboracensi, certificate

etc., officialis domini archidiaconi Notinghamie, salutem cum offidai

h
of

omni subjeccione, reverenciam, et honorem. Facta ad man- of

datum vestrum diligenti inquisicione de cartis et muni-
mentis ad monasterium de Maresey pertinentibus, pensiones pr

j

}**
ersey

et possessiones continentibus dicte domus, repertum est per which had

rectores ecclesiarum de Elkesley, Kirketone, et Buketone, et

vicarios de Wetteley
2

, Estmarkeham, Westmarkeham,
Walesby, Elkesley, Suthlegertone, Hedone, et alios quam-
plures juratos, quod dictum monasterium habuit ante ignis
infortunium quoddam instrumentum, alias in capitulo
Rettefordie3

inspectum et recitatum, sigillo bone memorie
Waited de Gray, quondam Eboracensis archiepiscopi, con-

signatum, in quo instrumento continebatur ecclesias de

Gamelstone et Misen4 esse in quinque marcis argenti predicto
monasterio pensionarias annuatim. Ad hec, dicti jurati

asserebant, in virtute prestiti sacramenti, ipsos vidisse et

legisse quandam composicionem scriptam et consignatam
inter dictum monasterium, ex parte una, et moniales de

Wallandwelles, ex altera
;
in qua continebatur jus patronatus

ecclesie de Marseye
5 ad patronatum monasterii de Marsey

integraliter pertinere. In quorum testimonium sigillum
ofncii mei presentibus est appensum.

207.
6 2 non. Jan. (Jan. 4)> 1279-80. Cawode. W., etc.,

domino Henrico de Silkesthorpe
7

, militi, salutem, etc. si

Zelum devocionis tue quo cultum catholice fidei affectas

fervide, ad cunctorum8 Christianorum profectum, et ad s